

# Årsrapport 2018/19

**CVR-nr. 25 64 40 50**

**VIVA-IT ApS**

**Korskildelund 6**

**2670 Greve**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2019.

---

Christian Jørgen Lebrecht  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VIVA-IT ApS Korskildelund 6 2670 Greve
	Telefon: 60 40 81 91 Telefax: 46 14 10 55
	CVR-nr.: 25 64 40 50 Hjemsted: Greve Kommune Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019 19. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christian Jørgen Lebrecht Svend-Erik Dahl
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelser</b>	Sydbank A/S, Københavnsvej 9, 4000 Roskilde Jyske Bank, Fændediget 1A, 4600 Køge

## Hovedtal

---

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	2.428	2.089	1.924	2.125	2.044
Resultat af ordinær primær drift	1.189	906	753	974	837
Finansielle poster, netto	-5	-4	-4	-5	8
Årets resultat	916	697	576	745	642
<b>Balance:</b>					
Balancesum	2.163	1.858	1.802	1.998	1.826
Investeringer i materielle anlægsaktiver	45	0	0	0	0
Egenkapital	1.166	947	826	995	892
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	2	2	2	2	2

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i rådgivning og projektstyring, indenfor IT og kommunikation.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.428 t.kr. mod 2.089 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 916 t.kr. mod 697 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.428.025</b>	<b>2.088.727</b>
1 Personaleomkostninger	-1.226.745	-1.182.767
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.634	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.188.646</b>	<b>905.960</b>
Andre finansielle indtægter	1.999	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.322	-3.672
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.183.323</b>	<b>902.288</b>
2 Skat af årets resultat	-267.519	-205.552
<b>Årets resultat</b>	<b>915.804</b>	<b>696.736</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	915.804	696.736
<b>Disponeret i alt</b>	<b>915.804</b>	<b>696.736</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.850	0
Materielle anlægsaktiver i alt	32.850	0
Deposita	14.578	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.578	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>47.428</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	766.763	233.822
Igangværende arbejder for fremmed regning	71.756	70.497
Periodeafgrænsningsposter	0	4.264
Tilgodehavender i alt	838.519	308.583
Likvide beholdninger	1.277.037	1.548.947
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.115.556</b>	<b>1.857.530</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.162.984</b>	<b>1.857.530</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	125.000	125.000
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	915.804	696.736
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.165.804</b>	<b>946.736</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
7 Hensættelser til udskudt skat	7.277	7.278
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.277</b>	<b>7.278</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	11.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	183.163	94.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.675	39.771
8 Selskabsskat	236.679	269.113
Anden gæld	452.386	500.332
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	978.903	903.516
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>989.903</b>	<b>903.516</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.162.984</b>	<b>1.857.530</b>

### 9 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.072.464	1.042.839
Pensioner	137.795	127.269
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personalemkostninger i øvrigt	9.670	5.843
	<u>1.226.745</u>	<u>1.182.767</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	267.520	202.180
Årets regulering af udskudt skat	-1	3.372
	<u>267.519</u>	<u>205.552</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	37.773	37.773
Tilgang i årets løb	45.484	0
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<u>83.257</u>	<u>37.773</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-37.773	-37.773
Årets afskrivninger	-12.634	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<u>-50.407</u>	<u>-37.773</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<u>32.850</u>	<u>0</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

## Noter

---

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2018	696.736	576.430
Udloddet udbytte	-696.736	-576.430
Udbytte for regnskabsåret	915.804	696.736
	<u>915.804</u>	<u>696.736</u>
<b>7. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2018	7.278	3.906
Udskudt skat af årets resultat	-1	3.372
	<u>7.277</u>	<u>7.278</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-1.110	-1.109
Omsætningsaktiver	8.387	8.387
	<u>7.277</u>	<u>7.278</u>
<b>8. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. oktober 2018	269.113	329.808
Regulering af tidligere års skat	-2.061	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-250.419	-220.328
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	16.633	109.480
Beregnet selskabsskat for indeværende år	267.520	202.180
Betalt acontoskat for indeværende år	-49.000	-43.000
Rentetillæg	1.526	453
	<u>236.679</u>	<u>269.113</u>

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabets lejemål er omfattet af et 3 måneders opsigelsesvarsel svarende til en huslejeforpligtelse pr. 30. september 2019 på 16 t.kr.